Decisão­Notificação  nº  04.401.4/0325/2006  da  Delegacia  da  Receita  Federal  do  Brasil  em 
Salvador, fls. 751 a 760, que julgou procedente a autuação por descumprimento de obrigação 
acessória, Auto de Infração nº. 35.790.837­6, às fls. 01, sendo o valor da multa aplicada de R$ 
900.255,91 (novecentos mil, duzentos e cinqüenta e cinco reais e noventa e um centavos). 

Conforme o Relatório Fiscal da Infração, às fls. 04 a 05, com Anexos do Cálculo 
da Multa Aplicada  às  fls.  08  a 14  e demais Anexos  às  fls.  29  a 127, o Auto de  Infração nº. 
35.790.837­6, Código de Fundamentação Legal – CFL 68, foi lavrado pela Fiscalização contra